
13.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицине

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2018 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

П ред седател ьствовал: Н. В. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Ниценкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Березенкова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Булат
(И.О. Фамилия)

С. В. Куликова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Русанова
(И.О. Фамилия)

И. И. Солдатова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 13.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 47 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
47 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Акулова Кристина Сергеевна 70% или более
2. Амирова Вафа Фариз кызы 70% или более
3. Ахметшина Анна Сергеевна 70% или более
4. Березенков Александр Владимирович 70% или более
5. Бесогонова Снежана Анатольевна 70% или более
6. Бондарчук Андрей Игоревич 70% или более
7. Борисова Александра Викторовна 70% или более
8. Бородина Алина Валерьевна 70% или более
9. Бычкова Татьяна Юрьевна 70% или более

10. Воробей Анна Алексеевна 70% или более
11. Добродеева Марина Валерьевна 70% или более
12. Жеребцов Евгений Александрович 70% или более
13. Касенова Балжан Токсановна 70% или более
14. Каюков Алексей Игоревич 70% или более
15. Козлова Анастасия Владимировна 70% или более
16. Козлова Елена Анатольевна 70% или более
17. Кокенова Сания Сериковна 70% или более
18. Колядина Анна Сергеевна 70% или более
19. Корепанова Мария Ильинична 70% или более
20. Котельников Сергей Александрович 70% или более
21. Кудымова Олеся Андреевна 70% или более
22. Кузнецова Кристина Олеговна 70% или более
23. Лавров Александр Николаевич 70% или более
24. Лепешкина Анастасия Андреевна 70% или более
25. Лиманюк Максим Витальевич 70% или более
26. Малков Максим Владимирович 70% или более
27. Мелкозерова Анастасия Эдуардовна 70% или более
28. Мисаилова Юлия Олеговна 70% или более
29. Мосная Анна Борисовна 70% или более
30. Овчинникова Юлия Алексеевна 70% или более
31. Оленёва Елена Юрьевна 70% или более
32. Промышленникова Оксана Константиновна 70% или более
33. Ситникова Алена Валениновна 70% или более
34. Слизина Елена Александровна 70% или более
35. Сурина Анастасия Леонидовна 70% или более
36. Трепова Александра Дмитриевна 70% или более
37. Ушакова Яна Владимировна 70% или более
38. Фияткина Марина Александровна 70% или более
39. Хайретдинова Анна Рефкатовна 70% или более
40. Цыкунова Анастасия Олеговна 70% или более
41. Чайкина Евгения Андреевна 70% или более



42. Шабуров Михаил Михайлович 70% или более
43. Шмелев Александр Георгиевич 70% или более
44. Шульга Мария Игоревна 70% или более
45. Яговитина Евгения Алексеевна 70% или более
46. Хамзина Анастасия Наилевна 65%
47. Литвинова Валерия Сергеевна 55%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Акулова Кристина Сергеевна Сдано
2. Амирова Вафа Фариз кызы Сдано
3. Ахметшина Анна Сергеевна Сдано
4. Березенков Александр Владимирович Сдано
5. Бесогонова Снежана Анатольевна Сдано
6. Бондарчук Андрей Игоревич Сдано
7. Борисова Александра Викторовна Сдано
8. Бородина Алина Валерьевна Сдано
9. Бычкова Татьяна Юрьевна Сдано

10. Воробей Анна Алексеевна Сдано
11. Добродеева Марина Валерьевна Сдано
12. Жеребцов Евгений Александрович Сдано
13. Касенова Балжан Токсановна Сдано
14. Каюков Алексей Игоревич Сдано
15. Козлова Анастасия Владимировна Сдано
16. Козлова Елена Анатольевна Сдано
17. Кокенова Сания Сериковна Сдано
18. Колядина Анна Сергеевна Сдано
19. Корепанова Мария Ильинична Сдано
20. Котельников Сергей Александрович Сдано
21. Кудымова Олеся Андреевна Сдано
22. Кузнецова Кристина Олеговна Сдано
23. Лавров Александр Николаевич Сдано
24. Лепешкина Анастасия Андреевна Сдано
25. Лиманюк Максим Витальевич Сдано
26. Малков Максим Владимирович Сдано
27. Мелкозерова Анастасия Эдуардовна Сдано
28. Мисаилова Юлия Олеговна Сдано
29. Мосная Анна Борисовна Сдано
30. Овчинникова Юлия Алексеевна Сдано
31. Оленёва Елена Юрьевна Сдано
32. Промышленникова Оксана Константиновна Сдано



33. Ситникова Алена Валениновна Сдано
34. Слизина Елена Александровна Сдано
35. Сурина Анастасия Леонидовна Сдано
36. Трепова Александра Дмитриевна Сдано
37. Ушакова Яна Владимировна Сдано
38. Фияткина Марина Александровна Сдано
39. Хайретдинова Анна Рефкатовна Сдано
40. Цыкунова Анастасия Олеговна Сдано
41. Чайкина Евгения Андреевна Сдано
42. Шабуров Михаил Михайлович Сдано
43. Шмелев Александр Георгиевич Сдано
44. Шульга Мария Игоревна Сдано
45. Яговитина Евгения Алексеевна Сдано
46. Хамзина Анастасия Наилевна Не сдано
47. Литвинова Валерия Сергеевна Не сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

(подпись)
—N  /  Sу
(подпись;

у  (подпись)

у
(подпись)

(И.О. Фамилия)

Л. А. Булат
(И.О Фамилия)

С. В. Куликова
(И.О Фамилия)

М. Ю. Русанова
(И.О. Фамилия)

И. И. Солдатова

Ответственный секретарь

(подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

А. С. Ниценкова
(И.О. Фамилия)


